Auszug

aus dem Entwurf des bis 2028 fortgeschriebenen Investitionsprogramms Uber die im Stadtteil

Kathus

veranschlagten und vorgesehenen Malihahmen:

Teil-
haushalt

Vorhaben

2019
T€

2020
T€

2021
T€

2022
T€

2023
T€

2024
T€

2025
T€

2026
T€

2027
T€

2028
T€

32

60

66

66

66

66

66

Brandschutz

Neubau Feuerwehrhaus Solztal
Ersatzbeschaffung Loéschgruppenfahrzeug KATS
Ersatzbeschaffung GW-L1 FW Solztal
Erstausstattung Hardware FW Solztal

Lagerung fir Hochwasserschutz FW Solztal
Ausstattung FW-Geratehaus Solztal

Klimaschutz
Sanierung Gebaude SV Kathus

Friedhofswesen

Pauschale fir alle Friedhdfe

- Kapelleneinrichtungen, Gerate, P 2025: 2.000€
Grundhafte Sanierung Friedhofskapelle Kathus

Spielplatze
Spielgerate fiir alle Kinderspielplatze

2025 P: pauschal 13.000 €

GemeindestralRen

Grundhafte Erneuerung Forsthausstralle
Konzeptplanung grundhafte Erneuerung
Am Borngraben

KreisstralRen
Zuleitungskanale/Strafleneinlaufe Chattenstralte
Strafenbauarbeiten Chattenstralie

Offentliches Griin, Landschaftspflege

Neuanschaffung Spielgerates Kinderweg Solztal

Offentliche Gewésser

Hochwasserriickhaltebecken Borngraben
Renaturierungsmaflinahmen Kathus/Sorga

30

30

85

80

298

50

225

448

100

70

25

40

10

300
230

20

160

15

1.200

292
10

3.400

250
25

30

Gesamt

30

195

348

673

245

725

1.502

3.705




